17. οὐ γάρ τοι τοις αὐτῆς γῆς ἔνι) Eamdem Cyr. conten-
tiam verbis diversis Plutarchus tradidit in Aphorismis
pag. 172. E. ubi Persas. Cyrus cupientes αὐτής γῆς ἐπιτελεῖν, οὐδεν
ἔργοντο καὶ τραχειας, πεδιάδα καὶ μαλακην, χώραν λαβεῖν γῆν, εἰσα-
τειν, εἰπεν, οὐτε καὶ τῷ φυτῶν τῷ απέριματα, καὶ τῷ ανθρώποιν εἰ-
σιον ταῖς χώρας συντεκμασσονται. Temporis itaque Cyri. Persas
velut trachetas χώρας ἵχυόνος laudat Plato de Legib. p. 695.
eui haec in parte convenit cum Xenophonte Cyr. Parab. VII. c.
p. 172. 5. Dantur Cyri dicto plurimæ veterum siue illarum
partium collecta Th. Gataker ad M. Antonin. IV. 39., quod
rum nonnulla dederat et Andr. Dounaeus in Demosth. pag.
131. Unius populi verba Lixii ex lib. XXIX. c. 25., Fertil-
lissimus ager, eoque abundans omnium copia rerum est regia
et imbellis (quod plerumque in ubere agro evenit) barbari sunt.
Herodoti Cyrus, Φιλέων ἴνδιμεβατ, εἰ τῷ μαλακῷ χωρᾷ με-
λλοντος σύδρας γίνεσθαι. Herodotea non pauca Lixius expressit
imitando. VALCK.

AD LIBELLUM

DE VITA HOMERI
ADNOTATIONES WESSELINGIT

(QUIBUS NOSTRAE NONNULAE ADSPERSAE.)

(Quae vel huiusmodi uncis [] intercepta sunt, vel literā S. in fine distinata, ea nos adieciimus: reliqua omnia. **W E S S E L I N G U M** habent auctorem.)

GAPNI. ΉΠΟΔΟΤΟΣ ὁ Αλαχαρριώς) Herodoto, catus Musas hactenus iucundissime versavimus, ΥΕΥΗ εις hanc eruditissimi Viri Io. Ger. Vossius, Tan. Faber, Th. Rykies, Id. Ionius, Ex. Spanhemius, Steph. Berglerus, aliquique ab iudicant; contra illi maximopere asserentes nützbar. Io. Alb. Fabricius, Ios. Barnesius, Boherius, qui que eam ante hos decem annos Londini eleganter descriptam publicavit, Io. Reinoldius. Me, in partem cum sit eundum, priores trahunt. Dictionis sane tenor et filium vocabulaque conplura Herodotea non sunt. Abest sonismi perpetua suavitas, nec de sola scribarum culpa; quod Berglerus in Praefatione ad Homeri Odyseam bene docuit, atque Herodoti studiosos fugere non potest. Adsunt opiniones praeterea, Herodoteis valide pugnantes. Et quis veterum, qualium de Homeri origine, patria, fatis, carminibusque commémorantium magna utique corena, Herodotus contribuit unquam? Non nestio, sollempnissimum Fabricium in medium collocasse Tatianum, Orat. ad Gratt. c. 48, tradentem, πεπ της ποίησεν τοῦ Ουάρου, γένους τη αέρος, καὶ χρόνου, καὶ δύνημος sedulo Theagethem Reginum, Stesimbrotum Thasium, Antimachum Colophonum, Herodotumque Halicarnassensem investigasse. At quid Tatianus contra tam pertinax priscorum et aequalium scriptorum silentium? Immo verba eius, ubi penitus insperieris, tantummodo requirunt, ut Herodotus de Homeri aetate et tempore, quo vixerit, commentatus fuerit; quod

euim in Euterpe. 63. seculo factitasse novissim. **Primus**, nisi valde falso, Vitam Homeri obiter Herodoto attribuit Stephanus Byzantinus, tunc Suidas, Eustathius, Tzetzes, omnes, nimis sori. Laudant, fateor, suayem exordii, huius simplicitatem et cum Editionis principio contendunt Celeb. Fabricius asseclaeque sed aemulatio mera est neque perfecta tamen. Herodotus, bene vix morem si tecum, [lin. 2d] rite dñeūnōtērō, lozognas īnēēnō, quem et Vilas Auctor alibi amplectitur, muluisset. Ubi vero in aliis, [lin. 3d] exortor, [quod hic, lin. 7.] homo fortunae non amplae. Minimi, mōlōdōtērō multa sarcina gravem, qualis Moschi rōdōtērō zōtēnō: item ḥlādā mōfōtērō Libanii T. II. p. 154. v. Si eū poluθōtērō - - ἔχω optaveris ex manu scripto, et naves intellexeris, nexus sermonis oberit. Ut ut est, dibello addidi varietates scripturac ex Codice Barocciano a Cl. Reinoldo diligentissime excerptas, praeterea ex Palatino, Jungemann et Amstelodamensi. — Haec VESS.

Nos Varietatem Lectionis adiecimus ex *Cod. Reg. Paris.* MMXX, ab eodem Georgiade, cui Musarum collationem debemus, nobiscum communicatam; quem codicem brevi nota Pg. insignivimus. Praeterea et alias huius libelli Editiones, et Editionem principem *Florentinam*, anno MCCCCCLXXXVIII, cum Iliade et Odysea typis excusam, passim consului, eamque Lectiones, ubi operae pretium videbatur, enota vi. Börheckii quidem novationes, omnia ad Ionicā dialecti normām praeter librōrum auctoritatē refingentis, negligendas duxi. De Barnesii editione, qui hunc libellum Hoinero suo praefixit, monendum est fector, quas ille dissimilantes lectiones Henr. Stephano tribuit, non Stephani esse, sed Jungmanni; qui eas, e codice Palatino excerptas, in ora sui Herodoti exhibuit, unde deinde in editione Londinensi, quae Galei nomen praeferit, repetitae sunt. Caeterum, quamquam et in Graeco huius libelli exemplo, praeeuntibus codicibus msstis, non nihil passim aut in omnibus aut adiciendum censem, et in Latina versione multa commodiūs efferi potuerint; tamen et Graeca et Latina, qualia a Vesselingio edita sunt, nihil mutans, reprobantur. Graecorū versuum, qui frequentes inserti sunt, versionem Latinam paullo commodiore, soluta oratione comprehensam, dedit Ernesti in ed. Homer. Vol. V. p. 143

seqq. cum Adnotationibus hand spernendis; cum quibus conferenda Addenda; in fine eiusdem voluminis pag. 42. Quod ad quaestioinem de Auctore libelli adinet, perspecto Wesselungii iudicio adiiciam duorum non minus magnorum Virorum auctoritatem. Hemsterhuis, ad Thopon Mag. voc. Exirk. p. 357. in mentionem auctoris huius libelli incidentis, ait: Herodotus, quiunque dēmus (non certe, ut quidem arbitror, Halicarnassensis) de Vita Homeri. Apertius etiam Valckenarius, de eodem commentariolo loquens, (ad Theocrati Adonias, p. 247.) Nugax libellus, ait, de Vita Homeri, sub Herodoti nomine vulgariter; sed, meā quidem sententiā, a Sophista quodam pauperculo scriptus ingeniū exercēndi caussā. Quorum illustrium Virorum in partes paucos hodie viros doctos esse puto qui non ultra conceendant. S.